
 

35/2007. (XII. 21.) SZMM rendelet 

az Országos Képzési Jegyzékről és az Országos Képzési Jegyzékbe történő felvétel és törlés eljárási rendjéről szóló 1/2006. (II. 17.) OM rendelet módosításáról 

A szakképzésről szóló 1993. évi LXXVI. törvény 4. § (2) bekezdésének a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a szakképesítésért felelős miniszterekkel - az egészségügyi miniszter feladat- és hatásköréről szóló 161/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-
ának a) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró egészségügyi miniszterrel, a földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter feladat- és hatásköréről szóló 162/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának a)-l) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 
földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszterrel, a gazdasági és közlekedési miniszter feladat- és hatásköréről szóló 163/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának a)-k) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró gazdasági és közlekedési miniszterrel, az 
igazságügyi és rendészeti miniszter feladat- és hatásköréről szóló 164/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának g) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró igazságügyi és rendészeti miniszterrel, a környezetvédelmi és vízügyi miniszter feladat- és 
hatásköréről szóló 165/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának a)-c) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró környezetvédelmi és vízügyi miniszterrel, a külügyminiszter feladat- és hatásköréről szóló 166/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának a)-b) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljáró külügyminiszterrel, az oktatási és kulturális miniszter feladat- és hatásköréről szóló 167/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró oktatási és kulturális 
miniszterrel, az önkormányzati és területfejlesztési miniszter feladat- és hatásköréről szóló 168/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának g)-h) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró önkormányzati és területfejlesztési miniszterrel, a pénzügyminiszter 
feladat- és hatásköréről szóló 169/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának a)-j) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel -, továbbá a Központi Statisztikai Hivatal elnökével és a Közbeszerzések Tanácsa elnökével egyetértésben, 
valamint a szociális és munkaügyi miniszter feladat- és hatásköréről szóló 170/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 1. §-ának g) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § (1) Az Országos Képzési Jegyzékről és az Országos Képzési Jegyzékbe történő felvétel és törlés eljárási rendjéről szóló 1/2006. (II. 17.) OM rendelet (a továbbiakban: R.) 3. §-ának (9) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(9) Ha a felsőfokú szakképesítés felvételére vonatkozó javaslatot a felsőoktatási intézmény és a gazdasági (szakmai) kamara a szakképesítésért felelős miniszterrel kötött megállapodás alapján dolgozta ki, akkor a szakképesítésért felelős miniszter az (5) 

bekezdés szerinti vélemények kikérése nélkül, harminc napon belül dönt.” 
(2) Az R. 4. §-ának (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(6) Ha a Kezdeményezés olyan felsőfokú szakképesítés felvételére irányul, amelyet a felsőoktatási intézmény és a gazdasági (szakmai) kamara a szakképesítésért felelős miniszterrel kötött megállapodás alapján dolgozott ki, a szociális és munkaügyi 

miniszter az 5. §-ban foglaltak figyelembevételével kezdeményezi az OKJ kiegészítését az NSZFT véleményének egyidejű kikérése mellett.” 
2. § (1) Az R. 1. számú mellékletében az „Országos Képzési Jegyzék 2007.” alcímű táblázat 
a) fejléce, valamint 21., 105., 138., 164., 283., 286., 297., 300., 355., 385. sora helyébe a jelen rendelet mellékletében foglaltak lépnek, egyúttal az R. 1. számú melléklete a jelen rendelet mellékletében szereplő 421. és 422. sorral egészül ki, valamint 
b) 375. sorszámú „települési közösségi szolgáltató” szakképesítése hatályát veszti. 
(2) Az R. 1. számú mellékletében a „Jelmagyarázat” részben a „3. oszlop - A szakképesítés köre” cím alatt a „rész-szakképesítés” szavak helyébe a „részszakképesítés”, a „rész-szakképesítést” szó helyébe a „részszakképesítést” szó lép. 
3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 
(2) Az R. 4. § (4) bekezdésében „a foglalkoztatáspolitikai és munkaügyi miniszterrel” szövegrész helyébe „az oktatási és kulturális miniszterrel” szövegrész lép. 
(3) Az R. 6. §-a (9) bekezdésében az „osztályát” szövegrész helyébe az „évfolyamát” szövegrész lép. 

 

 



Melléklet a 35/2007. (XII. 21.) SZMM rendelethez 

           Szakképesítések köre             
                   Részszakképesítés  Elágazás  Ráépülés             
   Szakképesítés 

azonosító 
száma 

   Azonosító szám  Azono- 
sító 

   Azono- 
sító 

   Azono-
sító 

              

 Sor-  
szám 

 s  
z  
i  
n  
t 

 tanul- 
má-  
nyi  

terü-  
let 

 s  
o  
r-  
s  
z  
á  
m 

 Szakképesítés 
megnevezése 

 a-  
lap-  

szak- 
ké-  
pe-  
sí-  
tés 

 rész- 
szak- 
ké-  

pesí- 
tés 

 el-  
ága- 
zás 

 rá-  
épü- 
lés 

 s  
z  
i  
n  
t 

 s  
o  
r-  
s  
z  
á  
m 

 megnevezés  s  
z  
i  
n  
t 

 s  
o  
r-  
s  
z  
á  
m 

 megnevezés  s 
z 
i 
n 
t 

 s 
o 
r- 
s 
z 
á 
m

 megnevezés  
Szak

- 
ma- 
cso- 
port

 Jegy- 
zékbe- 
kerülés 

éve 

 Kizáró-
lag 

isko- 
lai 

rend- 
szerben 
oktat- 
ható 

 Maxi- 
mális 

képzé- 
si idő 

 
FEOR 
szám

 Szakképesí-
tésért felelős 

miniszter 

   1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 
 21  55  762  01  Ifjúságsegítő  0  0  0  0                    2  2001.  -  2 év  3313  SZMM- 

OKM 
  

105 
 31  863  01  Fegyver-  

műszerész 
 0  0  0  0                     

5 
   

2006. 
   
- 

 1 év 
1200 
óra 

 7442  SZMM- 
FVM 

           0  0  0  1              33  01  Vadászpuska 

műves5 
       400 óra    

   52  544  01  Robbantó-  
mester 

                                      

  
 
 

138 

         0  1  0  0  52  01  
Pirotechnikus  
(a szakirány  
megjelölésé-  
vel) 

             5  2006.  _  400 óra   
  
  

7112

   
  
  

SZMM 

           0  0  1  0        52  01  Bányászati 
robbantó-  
mester 

               
  

800 óra

    

           0  0  1  0        52  02  Épület-  
robbantó-  
mester 

                  

   33  522  04  Villany-  

szerelő4 
 1  0  0  0                          3 év 

3000 
óra 

    

           0  0  0  1              33  01  Villamos  
alállomás  
üzemeltető 

       200 óra    

           0  0  0  1              33  03  FAM  
szerelő (a 
feszültség  
szint és a  
tevékenység 
megjelölésé- 
vel) 

       200 óra    

 164          0  0  0  1              33  04  
Villámvédel
mi 
felülvizsgáló 

 6  1993.  -  300 óra  7624  SZMM 

           0  0  0  1              33  05  Kábelszerelő 
(feszültség-  
szint meg-  

       800 óra    



jelölésével) 
           0  0  0  1              33  06  

Érintésvédel
mi  
felülvizsgáló 

       300 óra    

           0  0  0  1              33  07  Erősáramú  
berendezés  
szabványos- 
sági  
felülvizsgáló 

       500 óra    

   54  344  02  Mérlegképes  
könyvelő 

 0  0  0  0                          1500 
óra 

    

           0  0  0  1              61  01  Államház-  
tartási 
mérlegképes 
könyvelő 

       750 óra    

 283.          0  0  0  1              61  02  Egyéb  
szervezeti  
mérlegképes 
könyvelő 

 15  1993.  -  750 óra  3606  PM 

           0  0  0  1              61  03  Pénzügyi  
szervezeti  
mérlegképes 
könyvelő 

       750 óra    

   61  344  03  Okleveles  
adószakértő 

                                      

           0  0  1  0        61  01  Okleveles  
adóellenőrzés
i  
szakértő 

                  

 286.          0  0  1  0        61  02  Okleveles  
forgalmiadó- 
szakértő 

       15  2001.  -  1000 
óra 

 2512  PM 

           0  0  1  0        61  03  Okleveles  
jövedelemad
ó-  
szakértő 

                  

           0  0  1  0        61  04  Okleveles  
nemzetközi- 
adó-szakértő 

                  

  
 

297. 

 51  343  04  Valuta-  
pénztáros és  
valuta-  
ügyintéző 

 0  0  0  0                     
 

15 

   
  

2003. 

   
  
- 

 200 óra   
  

3602

   
  

PM 

           0  1  0  0  52  01  Kifizetőhelyi  
pénztáros 

                   70 óra     

   52  345  01  Hatósági és  
közigazgatási  
ügyintéző 

                                      

           0  0  1  0        52  01  Migrációs  
ügyintéző II 

               
1 év 

    

 300.          0  0  1  0        52  02  Nyilván-  
tartási és  
okmány-  
ügyintéző 

       16  2006.  -  1000 
óra 

 4211  IRM-ÖTM

           0  0  1  0        52  03  Település-  
fejleszlési  

                  



szakelőadó 
           0  0  0  1              61  01  Migrációs 

ügyintéző 
       400 óra    

  
 
 

355 

 31  863  02  Honvéd  
tiszthelyettes 
II.) (az ágazat  
megjelölé-  
sével) 

 0  0  0  0                     
 
 

19 

   
  
  

2003. 

   
  
  
- 

   
  

1 év 
1000 
óra 

  
  

0310

   
  
  

HM 

           0  1  0  0  31  01  Alapfokú  
katonai 
vezető-  
helyettes II 

                   630 óra    

   55  621  01  
Agrármenedz
ser-  
asszisztens 

                                      

           0  0  1  0        55  01  Agrár-  
kereskedelmi 
menedzser-  
asszisztens 

               3621   

           0  0  1  0        55  02  Bor-  
technológus 

               3113   

           0  0  1  0        55  03  Élelmiszer- 
ipari 
menedzser 

               3629   

 385          0  0  1  0        55  04  Ménesgazda        20  2006.  i  2 év  6134  FVM 
           0  0  1  0        55  05  

Mezőgazdasá
-  
gi 
menedzser-  
asszisztens 

               3124   

           0  0  1  0        55  06  Mezőgazda- 
sági műszaki 
menedzser-  
asszisztens 

               3117   

           0  0  1  0        55  07  Szőlész 
borász 
szaktechniku
s 

         2007.      3124   

 421  55  623  01  Erdőgazda  0  0  0  0                      2007.  i  2 év  3125  FVM 
 422.  55  345  03  Közösségi-  

civil szervező 
 0  0  0  0                    15  2007.  i  2 év  3910  PM 

 
 


